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Kuntalain 16§:n mukaan valtuutettujen lukumäärästä päättää valtuusto. 
Valtuutettuja valitaan pariton lukumäärä kunnan asukasluvun perusteella. 
Asukasluvun ollessa alle viisi tuhatta valtuutettuja valitaan vähintään 
kolmetoista. Jollei valtuusto tee päätöstä valtuutettujen vähimmäismäärää 
suuremmasta lukumäärästä vaalivuotta edeltävän vuoden loppuun 
mennessä, valtuutettuja valitaan laissa säädetty vähimmäismäärä.  
 
Ilmoitus valtuutettujen vähimmäismäärää suuremmasta lukumäärästä on 
tehtävä oikeusministeriölle vaalivuotta edeltävän vuoden loppuun 
mennessä. Ilmoitusta ei tarvitse tehdä jos kunta teki vuoden 2017 tai 
vuoden 2021 kuntavaaleja varten päätöksen vähimmäismäärää 
suuremmasta valtuutettujen määrästä ja ilmoitti sen oikeusministeriölle 
säädetyssä määräajassa. Vetelin kunta ei ole tehnyt päätöstä 
valtuutettujen vähimmäismäärää suuremmasta lukumäärästä vuoden 2017 
ja vuoden 2021 kuntavaaleja varten. 
 
Valtuuston päätös valtuutettujen määrästä voidaan panna täytäntöön 
ennen kuin sitä koskeva päätös on saanut lainvoiman. Täytäntöönpanoon 
ei kuitenkaan saa ryhtyä jos hallintotuomioistuin kieltää täytäntöönpanon. 
Asia on poliittisesti niin merkittävä, että käytännössä jokaisessa kunnassa 
on käytävä keskustelu valtuuston koosta ja tehtävä valmistelun pohjalta 
asiasta päätös. Vaaliasioista vastaavalle oikeusministeriölle tehtävän 
päätöksen merkitys on ennen muuta informatiivinen. Tämä tarkoittaa sitä, 
että valtuuston on hyvissä ajoin ennen vaalivuotta edeltävän vuoden 
loppua tehtävä päätös valtuuston lukumäärästä. 
 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kellokoski-Kari Eija 
 
 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että vuoden 2025 kuntavaaleissa 

Vetelin kunnanvaltuustoon valitaan kaksikymmentäyksi (21) valtuutettua ja 
että päätös  pannaan täytäntöön välittömästi mahdollisesta  
muutoksenhausta riippumatta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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